
  
ESTADO DO MARANHÃO 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 
Palácio Legislativo “Serapião Ramos” 

Avenida João Pessoa, n.º 33, Centro – CEP: 65.708-000 
CNPJ: 23.697.857/0001-08 

  

Avenida João Pessoa, nº 33, Centro – São Luís Gonzaga do Maranhão – MA. 

PORTARIA Nº 41/2025, DE 13 DE MARÇO DE 2025. 

 
Exonera o Agente de Contratação e 

membro de Equipe de Apoio e dá 

outras providências. 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS 

GONZAGA DO MARANHÃO, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas 
atribuições legais e, com fulcro na Lei Orgânica do Município e do Regimento 
Interno da Câmara Municipal, considerando a entrada em vigor da Lei Federal nº. 
14.133, de 1º de abril de 2021. 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Exonerar o servidor RAFAEL RIBEIRO DE OLIVEIRA, portador do CPF 

de nº. ***.537.053-**, da função de Agente de Contratação, responsável pelo 

acompanhamento dos trâmites e tomada de decisões nos procedimentos 

licitatórios com fulcro na Lei nº. 14.133, de 1º de abril de 2021. 

 

Art. 2º - Exonerar a Agente Pública ISABELA RAYNE DA PAIS SILVA, Cargo 

Assistente Legislativo/Revisor de Texto - matrícula nº. 118-1, portadora do CPF 

de nº. ***.579.463-** da Equipe de Apoio, que presta a necessária assistência ao 

Agente de Contratação. 

 

Art. 3º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 
DÊ-SE CIÊNCIA. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA 

DO MARANHÃO, ESTADO DO MARANHÃO, EM 13 DE MARÇO DE 2025. 

 

GREISON RIBEIRO ARAÚJO 

Presidente da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão 

 


		2025-03-13T11:54:09-0300
	GREISON RIBEIRO ARAUJO:05577947308




